relacionada con  la suscripción anual al servicio On Line  de la
Revista“La Ley” y

CONSIDERANDO:
Que, ante la necesidad de contar con el servicio, la Directora

de Asuntos Legales Internos solicita la renovación de la suscripción
on-line  a  la  Revista  “La  Ley”,  cuyo  costo  estimado  es  de  PESOS
CIENTO SESENTA MIL CIENTO OCHENTA Y DOS ($ 160.182.-).

Que la firma La Ley S.A. manifiesta tener la exclusividad del
servicio.         

Que esta Secretaría otorgó la autorización previa.
Que  en  el  marco  del  Aislamiento  Social  Preventivo  y

Obligatorio  las  actividades  de  esta  Universidad  se  encuentran

[...]

Revista“La  Ley”   que  se  encuentra  registrado  como  Contratación
Directa DISPyO N.º 041/2021 y encuadra dentro de lo establecido en
la Resolución RESREC-LUJ: 0000035-20 y su reglamentaria Disposición
DISPSGyAP-LUJ: 00000002-20,  con un costo estimado de PESOS CIENTO
SESENTA MIL CIENTO OCHENTA Y DOS ($ 160.182,00).-

ARTÍCULO 2º.- ADJUDICAR a la firma La Ley S.A., el renglón 1  de la
Contratación Directa DISPyO N.º 041/2021, por un monto total de
PESOSCIENTO SESENTA MIL CIENTO OCHENTA Y DOS ($ 160.182,00).-

ARTÍCULO 3º.- Otorgará la  conformidad del servicio la Sra.